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1.	  Lainan	  takaisinmaksu,	  korot	  ja	  kustannukset	  
	  
Velallinen	  sitoutuu	  täyttämään	  oikea-‐aikaisesti	  kaikki	  
tässä	   sitoumuksessa	   ja/tai	   lainahakemuksessa	  
määritellyt	   velvoitteet	   kuten	   maksamaan	   lainan	  
takaisin	   eräpäivänä	   yhdessä	   lainalle	   laina-‐aikana	  
kertyneen	  koron	  kanssa.	  	  
	  
Velallisen	   on	   kaikissa	   tilanteissa	   oma-‐aloitteisesti	  
huolehdittava	   siitä,	   että	   Velallisen	   FunduTilillä	   on	  
lainan	   eräpäivänä	   riittävä	   summa	   lainan	  
takaisinmaksuerää	   ja	   mahdollisia	   kustannuksia	  
varten,	   eivätkä	   mahdollinen	   paperi-‐	   tai	   sähköisen	  
laskun	   saapumattomuus,	   pankkiliikenteen	   viiveet	  
taikka	   eräpäivän	   sijoittuminen	   viikonloppuun	   tai	  
arkipyhään	   ole	   perusteita	   olla	   huolehtimatta	  
riittävästä	  FunduTilin	  saldosta	  lainan	  eräpäivänä.	  
	  
Lainan	   takaisinmaksu,	   lainan	   korot	   ja	   mahdolliset	  
kustannukset	   veloitetaan	   automaattisesti	   Velallisen	  
FunduTililtä	   ja	   siirretään	   käytettäväksi	   Velkojien	  
FunduTileille.	   Velallisen	   suoritus	   katsotaan	  
maksetuksi	   sinä	   päivänä,	   jona	   se	   on	   kirjautunut	  
Velallisen	  FunduTilille.	  	  
	  
Mikäli	   Velallisen	   FunduTilillä	   ei	   ole	   riittävästi	  
rahavaroja	   lainan	   takaisinmaksuhetkellä,	  
noudatetaan	  seuraavaa	  menettelyä:	  
	  
(a)	   Velallisen	   on	   suoritettava	   maksuaikataulun	   tai	  
eräpäivän	   mukaisesti	   erääntyneelle	   lainapääomalle	  
taikka	  eräännyttämistoimien	  johdosta	  eräännytetylle	  
lainapääomalle	   lainasitoumuksen	   mukaista	  
viivästyskorkoa,	   joka	   on	   vähintään	   kahdeksan	   (8)	  
prosenttiyksikköä	   seitsemän	   (7)	   päivän	   viivästyksen	  
jälkeen	   eräpäivästä	   lukien.	   Fundu	   varaa	   itselleen	  
oikeuden	   tarkastaa	   viivästyskorkoa	   yleisen	  
korkotason	   noustessa.	   Viivästyskorko	   ei	   vaikuta	  
lainan	   normaalin	   koron	   kertymiseen.	   Viivästykseen	  
lasketaan	   mukaan	   eräpäivä	   eli	   esimerkiksi	   lainan	  
eräpäivän	   ollessa	   kuukauden	   1.	   päivä	   on	   varojen	  
oltava	  Velallisen	  FunduTilillä	  viimeistään	  kuukauden	  
7.	  päivänä	  tai	  viivästyskorko	  alkaa	  juosta	  eräpäivästä	  
lukien.	  Eräännyttämistoimien	  johdosta	  eräännytetyn	  
lainapääoman	   suorituksen	   eräpäiväksi	   katsotaan	  
eräännyttämisilmoituksen	  päivämäärä.	  
	  
(b)	   Mikäli	   suoritus	   on	   viivästynyt	   enemmän	   kuin	  
neljätoista	   (14)	  vuorokautta,	   tai	  Velallinen	  syyllistyy	  
toistuviin	  vähäisempiin	  maksuviivästyksiin,	  Fundu	  voi	  
eräännyttää	  saatavan	  kokonaan	  maksettavaksi.	  
	  
2.	  Velvollisuus	  maksaa	  erikseen	  sovitut	  veloitukset	  
	  
Velallinen	   on	   velvollinen	   korvaamaan	   Fundulle	   ja	  
Velkojalle	   kaikki	   kohtuulliset	   kustannukset,	   jotka	  

aiheutuvat	  lainan,	  korkojen	  ja	  maksujen	  perimisestä	  
sekä	  saatavien	  hakemisesta	  oikeusteitse.	  
	  
3.	  Velvollisuus	  antaa	  oikeat	  ja	  luotettavat	  tiedot	  
	  
Velallisella	   on	   velvollisuus	   oma-‐aloitteisesti	   antaa	  
Velkojien	  sijoituspäätöksen	  kannalta	  riittävät,	  oikeat	  
ja	   luotettavat	   tiedot.	   Mikäli	   Velallinen	   on	   antanut	  
virheellistä	   tietoa	   tai	   jättänyt	   antamatta	   sellaista	  
tietoa,	   jolla	   objektiivisesti	   arvioituna	   olisi	   ollut	  
vähäistä	   suurempaa	   vaikutusta	   riskienarviointiin,	  
vastaa	   Velallisen	   lainasitoumukseen	   nimen	  
kirjoittanut	   edustaja	   Velallisen	   velasta	   kuin	  
omastaan.	  
	  
4.	  Velvollisuus	  ilmoittaa	  maksukykyyn	  vaikuttavista	  
seikoista	  
	  
Velallisella	   on	   velvollisuus	   lainahakemuksen	  
avoinnaoloaikana	   ja	   koko	   laina-‐aikana	   oma-‐
aloitteisesti	   ilmoittaa	   Fundulle	   Velallisen	  
taloudellisissa	  tai	  muissa	  olosuhteissa	  tapahtuneista	  
muutoksista,	  joilla	  voi	  olla	  vähäistä	  suurempi	  vaikutus	  
Velkojien	  oikeusasemaan	  ja	  Velallisen	  maksukykyyn.	  
	  
Tämän	   velvollisuuden	   laiminlyönti	   katsotaan	  
olennaiseksi	   sopimusrikkomukseksi,	   jonka	   nojalla	  
laina	  voidaan	  eräännyttää	  kokonaisuudessaan.	  
	  
5.	  Velvollisuus	  antaa	  tietoja	  pyynnöstä	  
	  
Velallisen	   on	   lainahakemuksen	   avoinnaoloaikana	   ja	  
koko	   laina-‐aikana	   annettava	   pyynnöstä	   Fundulle	  
yksilöityjä	   tietoja	   sellaisista	   seikoista,	   joilla	   voi	   olla	  
vaikutusta	   Velallisen	   kykyyn	   suoriutua	  
maksuvelvoitteistaan	   sekä	   asioista,	   joista	   takaajilla	  
on	   oikeus	   saada	   takauksesta	   ja	  
vierasvelkapanttauksesta	   annetun	   lain	   (361/1999)	  
nojalla.	  
	  
Velallisen	  on	  annettava	  pyydetyt	  tiedot	  seitsemän	  (7)	  
vuorokauden	  kuluessa	  siitä,	  kun	  pyyntö	  on	  lähetetty	  
Velallisen	   palveluun	   ilmoittamaan	  
sähköpostiosoitteeseen.	  
	  
6.	  Lainan	  eräännyttämisperusteet	  
	  
Fundulla	   on	   oikeus	   Velkojien	   puolesta	   eräännyttää	  
laina,	  jos:	  
	  
(a)	   Velallinen	   on	   antanut	   lainahakemuksen	  
yhteydessä	   tai	   sen	   jälkeen	   totuudenvastaisia	   tai	  
harhaanjohtavia	   tietoja,	   jotka	  ovat	  voineet	  vähäistä	  
merkittävämmin	   vaikuttaa	   Fundun	   päätökseen	  
hyväksyä	   lainahakemus	   palveluun	   tai	   Velkojien	  
päätökseen	  myöntää	  laina,	  tai	  

	  
(b)	   Velallinen	   syyllistyy	   olennaiseen	  
sopimusrikkomukseen,	   jollaisena	   pidetään	   muun	  
ohella	   yli	   14	   vuorokauden	   maksuviivästystä	  
yksittäisenkin	   maksuerän	   osalta,	   tai	   lainanhakija	  
syyllistyy	  toistuviin	  vähäisempiin	  maksuviivästyksiin,	  tai	  
	  
(c)	   Velallinen	   lopettaa	   liiketoimintansa,	   olennaisesti	  
supistaa	   tai	   muuttaa	   sitä	   tai	   jos	   Velallisen	  
omistussuhteissa	  tapahtuu	  olennaisia	  muutoksia;	  tai	  
	  
(d)	  Velallinen	  asetetaan	  konkurssiin	  tai	  selvitystilaan,	  
todetaan	   maksukyvyttömäksi,	   hakee	   konkurssia	   tai	  
selvitystilaa	   tai	   mikäli	   Velalliselle	   haetaan	   tai	   on	  
haettu	   yrityksen	   saneerauksesta	   annetun	   lain	  
mukaista	   saneerausmenettelyä	   /	   Velallinen	  
asetetaan	  konkurssiin.	  
	  
Mikäli	   Velallisella	   on	   useampi	   kuin	   yksi	   palvelun	  
kautta	  rahoitettu	  laina,	  on	  Fundulla	  oikeus	  Velkojien	  
puolesta	   eräännyttää	   ja	   siirtää	   oikeudelliseen	  
perintään	   kaikki	   muutkin	   velallisen	   lainat	   siinä	  
tapauksessa,	   että	   lainan	   eräännyttämisperusteet	  
täyttyvät	  yhdenkin	  lainan	  osalta.	  
	  
7.	  Luottorekisterimerkintä	  
	  
Fundulla	  on	  oikeus	  ilmoittaa	  ja	  rekisterinpitäjällä	  on	  
oikeus	   rekisteröidä	   maksun	   laiminlyönti	  
luottotietorekisteriin,	   mikäli	   Velallisen	   maksu	   on	  
viivästynyt	  yli	  14	  vuorokautta	  eräpäivästä.	  
	  
8.	  Oikeus	  saada	  tietoja	  
	  
Velallinen	   antaa	   suostumuksensa,	   että	   Fundu	   saa	  
pyynnöstä	  tietoa	  julkiselta	  rahoittajalta	  myös	  salassa	  
pidettävästä	   tiedosta	   liittyen	   sellaisiin	   projekteihin,	  
joihin	  Velallinen	  on	  hakenut	  rahaa	  lainaksi.	  
	  
Velallinen	   on	   pyynnöstä	   velvollinen	   toimittamaan	  
Fundulle	   ajantasaisia	   kirjanpitoajoja	   tai	   muuta	  
informaatiota,	   jonka	  hankkimista	  voidaan	  perustella	  
Velallisen	  maksukyvyn	  arvioimiseksi.	  
	  
9.	  Fundun	  oikeus	  keskeyttää	  rahoituskierros	  
	  
Fundulla	   on	   yksipuolisesti	   oikeus	   keskeyttää	  
rahoituskierros	   ja	   lopettaa	   varojen	   kerääminen	  
Velkojilta	  milloin	   tahansa,	   ilman	   Velallisen	   erikseen	  
antamaa	  suostumusta.	  
	  
Fundu	   ilmoittaa	   keskeytyksestä	   Velalliselle	   ja	  
Velkojille	  sekä	  palauttaa	  Velkojilta	  keräämänsä	  varat	  
Velkojien	  FunduTileille.	  

 


